
UCHWAŁA NR XXIII/116/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu jeleniogórskiego za rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 
814) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ocenę stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu jeleniogórskiego za rok 2015. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: VKZYN-KZYTE-QYDZD-EYPTV-ETSSL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 12 pkt 9d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r., poz. 814), 
dokonanie oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu, należy do wyłącznej właściwości rady 
powiatu. Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: VKZYN-KZYTE-QYDZD-EYPTV-ETSSL. Podpisany Strona 1




